Inowltédz, 8 listopad 2013 r.

Gmina Inowlodz
ul. Spalska 2
97-215 Inowlodz

tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

Do Wszystkich Wykonawcow

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego Nr GI.271,14.2013 przeprowndzonego w trybie przetargu nicograniczonego, na
w Wymiana stolarki okiennej w budynkn osrodka zdrowin z przeznaczeniem na cele administracji samorzqdowej, stuzby zdrowia
i apteki przy ul. Tuwima 4 w Inowlodzu™

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

W  odpowiedzi na zapytania Wykonawcow, dzialajac w imieniu Zamawiajacego,
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz.U.2013.907 z pézn. zm.) udzielam wyjasnien tresci SIWZ.

Pytanie 1. W SIWZ Punkt 3.2 podpunkt 3 (przedmiar 4.3.3) Zamawiajqcy podaje wykonanie stupéw
i filarkéw miedzyokiennych prostokatnych z cegiel petnych 25%12%6,3, kl. 15 na zaprawie cementowej
— 33m. W przedmiarze jak i w SIWZ Zamawiajqcy nie podaje wymiardw stupéw i filarkdw. Prosimy
o0 okreslenie szerokosci i glebokosci.

Odpowiedz. Filarki migdzyokienne nalezy wykonac o wymiarach 25x25 cm.

Pytanie 2. W przedmiarze jeden z podpunktow to drzwi stalowe w tym EI30 i EI60. Natomiast
w zestawieniu nie ma slowa o p. Poz . Jest tylko informacja e majq byé ocieplone. Ktdry zapis jest
prawidlowy?

Odpowiedz. Prawidlowy zapis to ,,Drzwi stalowe ocieplone”.

Pytanie 3. Czy mozna stolarke drzwiowq wykonaé z aluminium, ktore jest bardziej funkcionalne?

Odpowiedz. Stolarke drzwiowa nalezy wykonaé zgodnie z zapisem SIWZ, tj. ,drzwi stalowe
ocieplone™.

Powyzsze zapisy stajg sie obowiazujace.
Zamawiajacy nie przediuza terminu skiadania ofert.
W pozostalym zakresie zakres specyfikacji pozostaje bez zmian.
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